
YAĞLI BOYA

Colortone yağlı boyalar yüksek kalitede bağlayıcı yağlar, 

pigmentlerin ve özel katkıların birleşiminden meydana gelmiştir. 

Örtücü ve saydam olarak istenildiğinde kurumuş katlar üzerine 

kat üstü kat olarak rahatlıkla uygulanabilir. İnsan sağlığı ve çevre 

normlarına uygundur. 

Özellikler:

	52 canlı ve dolgun renk 

	Yüksek renk şiddeti ve örtücülük 

	Rahat ve kolay uygulama 

	Kuvvetli UV direnci 

	Diğer yağlı boyalar ile uyumludur. 

Yüksek kalite pigmentler seçilerek 

üretilmiştir. Oldukça saf ve yoğun 

renkler içerir. Yüksek pigment 

(boyar madde) yoğunluğu ile güçlü 

renkler sunar. Profesyonel ve atölye 

çalışmaları için uygundur. 

ÖNEMLİ BİLGİ :
Renk kalitesine zarar verdiği için, yağlı boyalarımızın içinde hiç kurutucu bir madde kullanılmamıştır. 
Çalışılan nem durumu ve ortama bağlı olarak bazı pigmentler daha yavaş kurur. Eğer çalışmalarınızda 
renklerin hızlı kurumasını istiyorsanız; öncelikli tavsiyemiz, üç ölçek yağ içine, bir ölçek terebentini 
iyice karıştırıp kullanmanızdır. Ayrıca kurutucu medyumlar da vardır. Fakat çok aşırı derecede bu ürünler 
kullanılmamalıdır. Ceviz büyüklüğünde bir boyaya, bir veya iki damla’dan fazla  karıştırılmamalıdır!

IMPORTANT INFORMATION :
No drying agent has been used in our oil paints as it damages color quality. Some pigments dry quickly 
or slowly depending on the environment. If you want it to dry fast, ventilate the environment. But if you 
want to use siccative or turpentine for fast drying of paintings, you should read of the informations of 
using auxiliares materials of drying agents. 

37 ml tüp, 175mm, 250 ml 
cam kavanozlarda 

bulunur.

PİGMENT

ETİKET ÜZERİNDEKİ İŞARETLER

Renk indeksi
Renkleri tanımlayan renk indeksi, o renk içindeki pigmentin 
özelliklerini göstermektedir. Açıklamalardaki harf ve numaralar 
uluslararası renk kabul sınıflamasına bağlı olarak pigment 
tipi hakkında bilgi verir. Örnek; PW6, PW = Pigment Beyaz,  
6 = Titanyum Dioksit. Aşağıda günümüzde kullanılan pigment 
kodlamaları açıklanmaktadır:

Boyaların teknik bilgileri yapılan laboratuvar testleri ve kullanılan hammaddelere göre belirlenmiştir. Ürünlerimiz kullanım 
şartları ve resimlerin korunma koşulları kontrolümüz dışında olduğundan, teknik bültende belirtilen ürün özellikleri konusunda bir 
garanti verilmemektedir. Ürünlerimizin kullanımına ilişkin önerilerimiz, başkalarına ait patent haklarının ihlalini teşvik anlamında 
yorumlanmamalıdır.

PW	 Pigment Beyaz	 PR	 Pigment Kırmızı 	 PV	 Pigment Mor 

PY	 Pigment Sarı	 PB	 Pigment Mavi 	 PG	 Pigment Yeşil 

PO	 Pigment Oranj	 PBr	 Pigment Kahverengi 	 PBk	 Pigment Siyah

Işık hassaslığı derecesi müze şartlarında 

+++	 : 100 yıl

++	 : 25-100 yıl

+	 : 10-25 yıl

Şeffaflık derecesi

tam şeffaf

yarı opak

opak
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YA Ğ L I  B OYA
O I L  C O LO R S

Artist OIL Colors
• Formulated with high quality of pigments.

• Very pure and intensive colors.

• High degree of lightfastness.

• Optimal color strenght with high pigment concentration.

• Recommended for studio and professional works.

• 52 colors available in 37 ml tubes and 250 ml glass jars and  

	 20 colors in tubes of 175 ml.

TURKISH BRAND
FOR WORLD ART

 Yeni Ambalaj

175ml 
yeni ambalaj 

‘DÜNYA SANATINA
TÜRK MARKASI’



OIL

OILOIL
1

O 4010 A - O 6010 A - O 7010 A TİTAN BEYAZ / TITANIUM WHITE

2

O 4020 A - O 7020 A ÇİNKO BEYAZ / ZINC WHITE

3

O 4125 A - O 6125 A  - O 7125 A NAPLES AÇIK SARI / NAPLES YELLOW LIGHT

4

O 4126 A - O 7126 A DERİN NAPLES SARI / NAPLES YELLOW DEEP

5

O 4151 A - O 7151 A KADMİYUM AÇIK SARI (imi) / CADMIUM YELLOW LIGHT (imi)

6

O 4174 A - O 7174 A DERİN KADMİYUM SARI (imi) / CADMIUM YELLOW DEEP (imi)

7

O 4152 A - O 6152 A - O 7152 A KADMİYUM ORTA SARI (imi) / CADMIUM YELLOW MEDIUM (imi)

8

O 4124 A - O 7124 A AÇIK SARI OKRE / YELLOW OCHRE LIGHT

9

O 4920 A - O 6920 A - O 7920 A  SARI OKRE / YELLOW OCHRE

10

O 4923 A - O 6923A - O 7923 A TEN / FLESH

11

O 4310 A - O 6310A - O 7310 A ORANJ / ORANGE

12

O 4455 A - O 7455 A PEMBE / PİNK

13

O 4456 A - O 7456 A BAYRAK KIRMIZI / FLAG RED

14

O 4354 A - O 7354 A VERMİLON / VERMILION

15

O 4458 A - O 6458 A - O 7458 A ALİZARİN KIRMIZI / ALIZARIN CRIMSON

16

O 4930 A - O 7930 A İNDİAN KIRMIZI / INDIAN RED

17

O 4512 A - O 7512 A FİTOLA AÇIK MAVİ / PHTHALO LIGHT BLUE

18

O 4538 A - O 7538 A  DERİN TURKUAZ / TURQUOISE DEEP

19

O 4513 A - O 7513 A FİTOLA MAVİ / PHTHALO BLUE

20

O 4516 A - O 7516 A KOBALT MAVİ (imi) / COBALT BLUE (imi)

21

O 4529 A - O 6529 A - O 7529 A ULTRAMARİN MAVİ / ULTRAMARINE BLUE

22

O 4527 A - O 6527 A - O 7527 A PURUSYA MAVİ / PRUSSIAN BLUE

23

O 4723 A - O 6723 A - O  7723 A MOR / VIOLET

24

O 4715 A - O 7715 A ULTRAMARİN VİOLE / ULTRAMARINE VIOLET

25

O 4612 A - O 7612 A BAHAR YEŞİLİ / YELLOW GREEN

26

O 4608 A - O 6608 A - O 7608 A AÇIK PERMANENT YEŞİL / PERMANENT GREEN LIGHT

27

O 4609 A - O 6609 A - O 7609 A EMERALD YEŞİL / EMERALD GREEN

28

O 4607 A - O 7607 A FİTOLA YEŞİL / PHTHALO GREEN

29

O 4605 A - O 7605 A DERİN PERMANENT YEŞİL / PERMANENT GREEN DEEP

30

O 4611 A - O 7611 A ZEYTİN YEŞİLİ / OLIVE GREEN

31

O 4613 A - O 6613 A - O 7613 A SAP YEŞİLİ / SAP GREEN

32

O 4968 A - O 6968 A - O 7968 A HAM SİENNA / RAW SIENNA

33

O 4961 A - O 7961 A KAHVERENGİ OKRE / BROWN OCHRE

34

O 4967 A - O 6967 A - O 7967 A YANIK SİENNA / BURNT SIENNA

35

O 4969 A - O  7969 A HAM TOPRAK / RAW UMBER

36

O 4966 A - O 7966 A YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

37

O 4942 A - O 6942 A - O 7942 A VANDAYK KAHVE / VANDYKE BROWN

38

O 4207 A - O 6207 A - O 7207 A SİYAH / LAMP BLACK

39

O 4103 A - O 7103 A AZO LİMON SARISI / AZO YELLOW LEMON

40

O 4110 A - O 7110 A İNDİAN SARI / INDIAN YELLOW

41

O 4921 A - O 7921 A  TRANSPARAN OKSİT SARI / TRANSPARENT OXIDE YELLOW

42

O 4311 A - O 7311 A KADMİYUM ORANJ (imi) / CADMIUM ORANGE (imi)

43

 O 4460 A - O 6460 A - O 7460 A PERMANENT KIRMIZI / PERMANENT RED

44

O 4454 A - O 7454 A KADMİYUM ORTA KIRMIZI (imi) / CADMIUM RED MEDIUM (imi)

45

O 4408 A - O 7408 A KADMİYUM KOYU KIRMIZI (imi) / CADMIUM RED DEEP (imi)

46

 O 4463 A - O 6463 A - O 7463 A MADDER AÇIK KIRMIZI / MADDER LAKE LIGHT

47

O 4464 A - O 7464 A MADDER KOYU KIRMIZI / MADDER LAKE DEEP

48

O 4457 A - O 7457 A QUINACRIDONE GÜL / QUINACRIDONE ROSE

49

O 4459 A - O 7459 A KARMEN / CARMINE

50

O 4931 A - O 7931 A TRANSPARAN OKSİT KIRMIZI / TRANSPARENT OXIDE RED

51

O 4722 A - O 7722 A PERMANENT KIRMIZI VİYOLE / PERMANENT RED VIOLET

52

O 4537 A - O 6537 A - O 7537 A CERULEAN MAVİ / CERULEAN BLUE

Burada verilen renkler indikatif olup boyaların gerçek renkleri konusunda bir garanti taşımamaktadır. 
Gerçek renkler ancak boyaların kendi renklerinde görülebilir.

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should 
be checked by colors itself.

37 ml 175 ml 250 ml İsim Name 
Opacity 

Kapatıcılık 
Lightfastness 

Işık Direnci
Pigment 

1 O 4010 A O 6010A O 7010 A TİTAN BEYAZ TITANIUM WHITE +++ PW6
2 O 4020 A - O 7020 A ÇİNKO BEYAZ ZINC WHITE +++ PW4
3 O 4125 A O 6125A O 7125 A NAPLES AÇIK SARI NAPLES YELLOW LIGHT +++ PW6, PY154, PBr24
4 O 4126 A - O 7126 A    DERİN NAPLES SARI NAPLES YELLOW DEEP +++ PW6, PY154, PBr24
5 O 4151 A - O 7151 A   KADMİYUM AÇIK SARI (imi) CADMIUM YELLOW LIGHT (imi) ++ PY3
6 O 4174 A - O 7174 A    DERİN KADMİYUM SARI (imi) CADMIUM YELLOW DEEP (imi) ++ PY74
7 O 4152 A O 6152A O 7152 A    KADMİYUM ORTA SARI(imi) CADMIUM YELLOW MEDIUM (imi) ++ PY74, PY3
8 O 4124 A - O 7124 A  AÇIK SARI OKRE YELLOW OCHRE LIGHT +++ PBr24
9 O 4920 A O 6920A O 7920 A   SARI OKRE YELLOW OCHRE  +++ PY42
10 O 4923 A O 6923A O 7923 A    TEN FLESH +++ PW6, PY110, PR254
11 O 4310 A O 6310A O 7310 A   ORANJ ORANGE ++ PY3, PO34
12 O 4455 A - O 7455 A    PEMBE PINK +++ PW6, PR254
13 O 4456 A - O 7456 A    BAYRAK KIRMIZI FLAG RED +++ PR254, PY74
14 O 4354 A - O 7354 A    VERMİLON VERMILION ++ PO34, PR122
15 O 4458 A O 6458A O 7458 A    ALİZARİN KIRMIZI ALIZARIN CRIMSON +++ PR208
16 O 4930 A - O 7930 A    İNDİAN KIRMIZI INDIAN RED ++ PR101
17 O 4512 A - O 7512 A    FİTOLA AÇIK MAVİ PHTHALO LIGHT BLUE +++ PB15, PW6
18 O 4538 A - O 7538 A    DERİN TURKUAZ TURQUOISE DEEP +++ PB15, PG7, PW6
19 O 4513 A - O 7513 A    FİTOLA MAVİ PHTHALO BLUE +++ PB15, PW6
20 O 4516 A - O 7516 A    KOBALT MAVİ (imi) COBALT BLUE (imi) +++ PB29, PB15
21 O 4529 A O 6529A O 7529 A    ULTRAMARİN MAVİ ULTRAMARINE BLUE +++ PB29
22 O 4527 A O 6527A O 7527 A    PURUSYA MAVİ PRUSSIAN BLUE +++ PB27
23 O 4723 A O 6723A O 7723 A  MOR VIOLET +++ PV23, PW6
24 O 4715 A - O 7715 A  ULTRAMARİN VİYOLE ULTRAMARINE VIOLET +++ PV15
25 O 4612 A - O 7612 A     BAHAR YEŞİLİ YELLOW GREEN ++ PY74, PG7
26 O 4608 A O 6608A O 7608 A    AÇIK PERMANENT YEŞİL PERMANENT GREEN LIGHT ++ PG7, PY3
27 O 4609 A O 6609A O 7609 A  EMERALD YEŞİL EMERALD GREEN +++ PW6, PY184, PG7
28 O 4607 A - O 7607 A FİTOLA YEŞİL PHTHALO GREEN +++ PG7, PW6
29 O 4605 A - O 7605 A   DERİN PERMANENT YEŞİL PERMANENT GREEN DEEP ++ PG7, PY74
30 O 4611 A - O 7611 A    ZEYTİN YEŞİLİ OLIVE GREEN +++ PG7, PY42
31 O 4613 A O 6613A O 7613 A    SAP YEŞİLİ SAP GREEN +++ PG7, PY110
32 O 4968 A O 6968A O 7968 A   HAM SİENNA RAW SIENNA +++ PY42, PR101, PBk11
33 O 4961 A - O 7961 A    KAHVERENGİ OKRE BROWN OCHRE +++ PBr6
34 O 4967 A O 6967A O 7967 A    YANIK SİENNA BURNT SIENNA +++ PR101, PBk11
35 O 4969 A - O 7969 A    HAM TOPRAK RAW UMBER +++ PY42, PR101, PBk11
36 O 4966 A - O 7966 A    YANIK TOPRAK BURNT UMBER +++ PBr6, PBk11
37 O 4942 A O 6942A O 7942 A    VANDAYK KAHVE VANDAYK BROWN +++ PR101, PBk11
38 O 4207 A O 6207A O 7207 A    SİYAH LAMP BLACK +++ PBk7
39 O 4103 A - O 7103 A    AZO LİMON SARISI AZO YELLOW LEMON ++ PY3, PW6
40 O 4110 A - O 7110 A    INDIAN SARI INDIAN YELLOW +++ PY110
41 O 4921 A - O 7921 A    TRANSPARAN OKSİT SARI TRANSPARENT OXIDE YELLOW +++ PY42
42 O 4311 A - O 7311 A    KADMİYUM ORANJ (imi) CADMIUM ORANGE (imi) ++ PO13, PY3
43 O 4460 A O 6460A O 7460 A     PERMANENT KIRMIZI PERMANENT RED +++ PR254
44 O 4454 A - O 7454 A    KADMIYUM ORTA KIRMIZI (imi) CADMIUM RED MEDIUM (imi) +++ PY74, PR254
45 O 4408 A - O 7408 A     KADMIYUM KOYU KIRMIZI (imi) CADMIUM RED DEEP (imi) ++ PR170
46 O 4463 A O 6463A O 7463 A    MADDER AÇIK KIRMIZI MADDER LAKE LIGHT ++ PR112, PV 19
47 O 4464 A - O 7464 A     MADDER KOYU KIRMIZI MADDER LAKE DEEP +++ PR254, PR208
48 O 4457 A - O 7457 A    QUINACRIDONE GÜL QUINACRIDONE ROSE +++ PV19
49 O 4459 A - O 7459 A    KARMEN CARMINE ++ PR170, PR57:1
50 O 4931 A - O 7931 A    TRANSPARAN OKSİT KIRMIZI TRANSPARENT OXIDE RED +++ PR101
51 O 4722 A - O 7722 A    PERMANENT KIRMIZI VİYOLE PERMANENT RED VIOLET +++ PR122
52 O 4537 A O 6537A O 7537 A    CERULEAN MAVİ CERULEAN BLUE +++ PB15, PW 6
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37ml. 175ml. 250ml.


